[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REP 2/2022

	Autor:
	Partido dos Trabalhadores

	Data da Apresentação:
	12/04/2022

	Ementa:
	Representação do Partido dos Trabalhadores - PT em desfavor do Senhor Deputado Eduardo Bolsonaro, Protocolizada em 12 de março de 2021. Imputando-lhe quebra de decoro parlamentar.

	Forma de Apreciação:

	Texto Despacho:
	Deferido o Requerimento n. 590/2022, conforme despacho do seguinte teor: “Defiro. Apensem-se a Representação n. 4/2022 à Representação n. 2/2022, a Representação n. 6/2022 à Representação n. 5/2022, a Representação n. 19/2022 à Representação n. 18/2022 e as Representações ns. 21/2022 e 22/2022 à Representação n. 20/2022, na forma dos arts. 142, caput, e 143, II, b, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.”.

	Em
	20/04/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados